1

证券代码：600661             证券简称：昂立教育            编号：临 2020-096

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司

关于收到资产管理计划投资收益款的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到方正证

券高客专享 2号定向资产管理计划（以下简称“资产管理计划”）的投资收益款 1,000

万元,具体内容如下：

2017 年 3月 13日，经公司第八届董事会第二十三次会议审议通过，公司（作为

委托人）与方正证券股份有限公司（作为资产管理人）及宁波银行股份有限公司（作

为托管人）成立方正证券高客专享 2号定向资产管理计划，以公司所持有的上海交大

昂立股份有限公司股票资产作为市值基本配置，参与网下申购新股，具体内容详见公

司披露的《关于公司设立定向资产管理计划的公告》（公告编号：2017-005）、《关于

签订资产管理计划合同补充协议的公告》（公告编号：2017-048）、《关于签订资产管

理计划合同补充协议的公告》（公告编号：临 2018-065）。

2020 年 12月 9日，公司收到资产管理计划的投资收益款 1,000万元，超过公司

2019 年经审计的归母净利润的 10%（未考虑税费）。关于本项投资收益的具体会计处

理以及对公司 2020 年度利润产生的影响，以经会计师事务所出具的公司年度审计报

告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

以上事项，特此公告。

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司

2020年 12月 10日